PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
  26.10.2017г.                                 с. Старое Зеленое                       №  7/6
О внесении изменений в решение от 23.12.2016г. № 12/4 «О бюджете   муниципального образования Зеленовское сельское поселение на 2017 год»
          В целях приведения  решения Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 23.12.2016г. № 12/4 «О бюджете   муниципального образования Зеленовское сельское поселение на 2017 год» в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области третьего созыва  решил:

1.  Статью 11 решения изложить в следующей редакции:

«1. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года.

2.  Данное решение подлежит официальному опубликованию не позднее 10 дней после его подписания».

2. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2017 года.
       3. Настоящее решение подлежит опубликованию.

Глава муниципального образования

Зеленовское сельское поселение

Старокулаткинского района

Ульяновской области                                                                  М.З. Бекеров